

برق امید

به نفع همه به جز کامران

اشتباه فاجعه بار اتحادیه جهانی کشتی و تکرار قرعه کشی، تیلور و سعداله یف را حریف قاسمیور کرد

مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیک در عین ناباوری ۲ مرتبه قرعه کشی شد. قرعه کشی انجام شد و روی سایت جهانی اتحادیه جهانی هم قرار گرفت ولی پس از گذشت یک ساعت اعلام شد که رنگینگ کشتی گیران در این قرعه کشی لحاظ نشده و به خاطر همین قرعه‌ها باطل است.

در قرعه کشی نخست همه کشتی گیران آزادکار ایران قرعه سختی داشتند جز کامران قاسمیور. کامران یک طرف جدول بود و سعداله یف و دیوید تیلور طرف دیگر. با آن قرعه حضور کامران در فینال قطعی بود و احتمال داده می شد که او برای مدال طلا یا سعداله یف یا تیلور کشتی می گیرد. این در حالی بود که دیگر نفرات تیم کار سختی داشتند؛ محمد نخودی دارنده ۲ مدال نقره جهان در نخستین کشتی خود باید با جردن باروز مبارزه می کرد و مؤمنی و خلیلی هم در اوزان ۶۱ و ۷۰ کیلوگرم با قرعه نسبتاً راحتی روبرو شده بودند.

در قرعه کشی دوم شرایط برای کشتی گیر ایران نسبتاً خوب شد ولی قاسمیور شرایط متفاوتی پیدا کرد. به این ترتیب که قاسمیور به همراه تیلور و سعداله یف در یک طرف قرار گرفت. تیلور و سعداله یف در دور نخست کشتی می گیرند و احتمال اینکه برنده این دیدار در نیمه نهایی با قاسمیور کشتی داشته باشند، کم نیست. محمد نخودی هم که در کشتی اول باید به مصاف جردن باروز می رفت، این بار پس از استراحت در دور نخست با کشتی گیر لئونی مبارزه دارد. رضامومنی در وزن ۶۱ کیلوگرم در دور اول به مصاف شیر علیلی از مقدونیه می رود و در صورت پیروزی در دور دوم با برنده کشتی اندریو اودیلی از آلبانی و نیلس لیوورت از سوئیس مبارزه می کند. سینا خلیلی در وزن ۷۰ کیلوگرم در دور نخست با تیورگان اسکریبیم از بلاروس مبارزه می کند و در صورت غلبه بر این حریف، در دور بعد به مصاف علی یک عثمان اف از قریزستان می رود.

مسابقات جهانی کشتی آزاد در اوزان غیرالمپیک از فردا آغاز خواهد شد و کشتی گیر ایران روی تشک می روند.



تیم های کشتی فرنگی و آزاد ایران با شایستگی قهرمان امیدهای جهان شدند تا خیالمان از پشتوانه تیم ملی بزرگسالان آسوده باشد

تیم های کشتی فرنگی و آزاد ایران به آینده امیدوار تر شده اند؛ چرا که امیدهای این دو رشته روی سکوی اول جهانی قرار گرفته اند. مسابقات قهرمانی امیدهای جهان روزهای گذشته در آلبانی برگزار شد اما از همان روزی که میزبان مشخص شد، نگرانی های کشتی ایران هم شروع شد. دلیل هم مشخص بود؛ آلبانی سال قبل هم میزبان امیدهای جهان بود و به کشتی گیران ایران ویزا نداده بود. این بار اما فدراسیون ایران با ریزنی هایی که کرد، اجازه نداد اتفاق سال پیش تکرار شود. شاکله اصلی تیم های امید ایران برای جهانی این دوره را جوانانی تشکیل می داد که حدود یک ماه پیش در رقابت های قهرمان جهان حاضر شده بودند. آزادکاران جوان با سرمربیگری غلامرضا محمدی روی سکوی دوم ایستاده بودند و فرنگی کاران با سرمربیگری حمید باوفا قهرمانی سال گذشته خودشان را تکرار کرده بودند. با این ذهنیت به نظر می رسید که هر دو تیم در جهانی روی سکو بروند اما هر دو تیم درخشیدند و هر دوی روی سکوی قهرمانی رفتند.

قهرمانی با ۹ کشتی گیر در ۱۰ اوزن

می شود گفت استارت قهرمانی امروز تیم های امید ایران از ۳ سال پیش زده شد؛ از روزی که رئیس فدراسیون تصمیم گرفت سرمربیگری تیم های ملی امید را هم به سرمربیان تیم بزرگسالان بسپارد. توضیح علیرضا دبیر برای این اقدام این بود که رده سنی بزرگسالان و امیدها (زیر ۲۳ سال) به هم نزدیک هستند و یک مربی باید آنها را از نظر بگیرد. این تصمیم حلال نتیجه مثبت خودش را نشان کشتی داده است. حسن رنگرز که با تیم بزرگسالان در المپیک پاریس نتایج درخشانی به جا گذاشته بود، حالا هم با امیدها روزهای خوبی را سپری می کند؛ تیم او در آلبانی به راحتی قهرمان جهان شد. در کشتی فرنگی علی احمدی وفا، محمد ناقوسی و فردین هدایتی صاحب مدال طلا شدند و عرفان جرنکی، شایان حبیب زارع و دانیال سهرابی هم به مدال برنز رسیدند. تیم رنگرز در حالی به عنوان قهرمانی دست پیدا

کرد که ۹ کشتی گیر او توانستند به امتیاز برسند؛ چرا که احمدرضا محسن نژاد در وزن ۶۷ کیلوگرم با قرعه رژیام اشغالگر روبرو شد و حاضر نشد مسابقه بدهد. تیم کشتی فرنگی ایران با کسب ۱۴۹ امتیاز بالاتر از تیم های گرجستان با ۱۲۱ و ارمنستان با ۹۳ امتیاز قرار گرفت و قهرمان جهان شد.

اولین ضرب قهرمانی

در کشتی آزاد شکست ۲ عنواندار قهرمانی جوانان جهان همه چیز را به هم ریخت و علی خرمدل در ۷۰ کیلوگرم و علی رضایی در ۷۴ کیلوگرم با باخت هایشان کار را برای شاگردان در ستکار سخت کردند. با این حال، دیگر کشتی گیران تیم در ستکار با درخششی که داشتند در ۴ اوزن به فینال رسیدند و موفق به کسب ۲ مدال طلا شدند. مهدی یوسفی در وزن ۷۹ کیلوگرم، امیر حسین فیروزپور در ۹۲ و امیررضا معصومی در ۱۲۵ کیلوگرم به مدال طلا رسیدند. مهدی حاجیلوئیان در ۹۷ کیلوگرم به مدال نقره رسید و علی مؤمنی، ایراهیم خواری و عباس ابراهیم زاده صاحب مدال برنز شدند. تیم ایران با ۱۵۸ امتیاز به عنوان قهرمانی رسید و ژاپن با ۱۰۲ امتیاز دوم و جمهوری آذربایجان با ۱۰۰ امتیاز در رده های دوم و سوم قرار گرفتند. مسابقات امیدهای جهان از سال ۲۰۱۷ برگزار می شود و این قهرمانی نخستین قهرمانی آزادکاران در این رقابت ها بود. آزادکاران در حالی این بار روی سکوی اول رفتند که پیش از اعزام نیز یک تغییر ناگهانی داشتند. امیرمحمد یزدانی به دلیل شکستگی دست مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیک را از دست داد و سینا خلیلی که قرار بود در امیدهای جهان کشتی بگیرد، به تیم بزرگسالان اضافه شد. در این شرایط و لحظه آخر علی خرمدل به ترکیب تیم امیدها اضافه و راهی آلبانی شد.

جدول اعداد | ۴۸۹۰

اعداد ۱ تا ۹ را طوری در خانه های سفید قرار دهید که هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع های کوچک ۳ در ۳ یک بار دیده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.

ساده جدول اعداد ۴×۹

سخت جدول اعداد ۹×۹

متوسط جدول اعداد ۹×۹

جدول اعداد ۱۵×۱۵

جدول اعداد ۱۵×۱۵

۱- ترش و شیرین - دوستان نزدیک
۲- سرگردان
۳- بنای قدیمی و فرسوده - از اوراق
۴- بهادر - نوعی ناننگی
۵- مقابل - پرسش - قرمز تیره
۶- برداشت خاص از موضوعی -
۷- زینهار - پایتخت یونان
۸- از روی یقین و اطمینان کامل
۹- از مناطق ساحلی گردشگری
۱۰- بندرانزلی

جدول ۹۳۴۱

کورتیز با بازی همفری بوگارت - فنی در کشتی ۱۵ - قوه قانونگذاری - بسیار سخت و مشکل - چوب خوشبو
عمودی:
۱- خوراکی از تخم مرغ - از آثار علامه دهخدا
۲- نشاط - از انیمیشن های موفق ایرانی به کارگردانی هادی محمدیان - تازیانه
۳- از هفت قلم آرایش قدیم - سیاره زهره - گازی مرکب از ۳ اتم اکسیژن
۴- همسر مرغ - شهری در فرانسه - تزئینی پرده
۵- تمسک جوینده - بلبل - میوه پاییزی
۶- درون دهان - کهن ترین قسمت اوستا - مجموعه تلویزیونی
۷- کفش علمای دینی - صاحب شدن - زبانه آتش
۸- شکک - جشن بزرگداشت آب در ایران قدیم - فاعل
۹- از واحدهای ذخیره سازی اطلاعات در کامپیوتر - پسر معاویه - تراس
۱۰- از بزرگترین ایلات کرد - حرف از آرادهنده

جدول ۹۳۴۱